(B/.30,000.00) más una suma equivalente a treinta y
cinco balboas (B/.35.00) por cada millón de balboas
(B/.L.000,OO0.00) o fracción de activos tota_les, ésta
úItima suma hasta un monto máximo de cien mil
balboas (B/. 100,000.00).
2.- Banco con licencia internacional: Quince mil
balboas (B/. 15,000.00).
3.- Bancos con licencia de representación: Cinco
mil balboas (B/.5,000.00).

El monto de la tasa deberá guardar estricta relación
con los costos en c1ue deba incurrir la
Superintendencia para cumplir sus funciones en forma
racional y eficiente conforme a su presupuesto.